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AKP adayına FETÖ gözaltısıAKP adayına FETÖ gözaltısı

Cumhur İttifakı’nı oluyturan AKP ve MHP, CHP, İYİ Parti ve SP adaylarını sürekli FETÖ’cülükle
suçluyor ama...
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Cumhur İtitfakı’nı oluşturan AKP ve MHP, siyasi rakiplerini en üst perdeden FETÖ’cü olmaklaCumhur İtitfakı’nı oluşturan AKP ve MHP, siyasi rakiplerini en üst perdeden FETÖ’cü olmakla
suçlarken, kendi adaylarının FETÖ’den gözaltına alındığı ortaya çıktı. Şırnak’ın İdil ilçesinde 4’üncüsuçlarken, kendi adaylarının FETÖ’den gözaltına alındığı ortaya çıktı. Şırnak’ın İdil ilçesinde 4’üncü
sıra belediye meclisi üyesi adayı olan avukat Hamdullah Demir, FETÖ operasyonunda gözaltınasıra belediye meclisi üyesi adayı olan avukat Hamdullah Demir, FETÖ operasyonunda gözaltına
alındı ve İstanbul’a götürüldü.alındı ve İstanbul’a götürüldü.
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AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ile Cumhur İttifakı’nın diğer ortağı MHPAKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ile Cumhur İttifakı’nın diğer ortağı MHP
Genel Başkanı Devlet Bahçeli, her fırsatta CHP, İYİ Parti ve Saadet Partisi adaylarını FETÖ’cüGenel Başkanı Devlet Bahçeli, her fırsatta CHP, İYİ Parti ve Saadet Partisi adaylarını FETÖ’cü
olmakla suçluyor. Tüm ısrarlara ve taleplere karşın, FETÖ’nün siyasi ayağının deşifre edilmesiniolmakla suçluyor. Tüm ısrarlara ve taleplere karşın, FETÖ’nün siyasi ayağının deşifre edilmesini
reddediyor.reddediyor.

Belediye meclisi adayı 
Son olarak İstanbul merkezli olarak FETÖ/PDY’nin yargı ayağına 37 ilde eş zamanlı olarak kapsamlıSon olarak İstanbul merkezli olarak FETÖ/PDY’nin yargı ayağına 37 ilde eş zamanlı olarak kapsamlı
bir operasyon düzenlenmişti. Operasyonda “ders çalıştırma evleri” adı altında, “hücresel hâkim vebir operasyon düzenlenmişti. Operasyonda “ders çalıştırma evleri” adı altında, “hücresel hâkim ve
savcı çalışma evleri” oluşturulduğu, bu evlere şüphelilerin yerleştirildiği açıklanmıştı. Söz konususavcı çalışma evleri” oluşturulduğu, bu evlere şüphelilerin yerleştirildiği açıklanmıştı. Söz konusu
operasyonda bu evlerde kaldıkları tespit edilen 108’i avukat 126 şüpheliden 73’ü yakalanmıştı.operasyonda bu evlerde kaldıkları tespit edilen 108’i avukat 126 şüpheliden 73’ü yakalanmıştı.
Operasyon kapsamında Şırnak’ın İdil ilçesinde gözaltına alınan avukat Hamdullah Demir, evi veOperasyon kapsamında Şırnak’ın İdil ilçesinde gözaltına alınan avukat Hamdullah Demir, evi ve
bürosu arandıktan sonra Emniyet’e götürüldü. Avukat Demir’in AKP İdil Belediyesi meclis üyeliğibürosu arandıktan sonra Emniyet’e götürüldü. Avukat Demir’in AKP İdil Belediyesi meclis üyeliği
4’üncü sıra adayı olduğu bildirildi. 4’üncü sıra adayı olduğu bildirildi. 
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